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PASIVOS FINANCIEROS. AMORTIZACIÓN 2022. 

 

 

TIPO DE PRÉSTAMO ENTIDAD IMPORTE FINALIDAD INTERESES 2022 
AMORTIZACIÓN 

2022 

PRESTAMO A LARGO PLAZO BBVA 3.187.388,70 REFINANCIACIÓN 5.606,59 130.385,45 

TOTAL INTERESES 2022 
AMORTIZACIÓN 

2022 

      
DESGLOSE POR VENCIMIENTO 

     
BBVA CONTRATO PRÉSTAMO Nº 0182 5708 895 

550863386  

CAPITAL PTE AL 

01/01/2021 
553.176,47 

FECHA INTERÉS CAPITAL  RECIBO 553.176,47 
 

19/01/22 523,67 10.809,00 11.332,67 542.367,47 
 

19/02/22 513,44 10.819,23 11.332,67 531.548,24 
 

19/03/22 503,20 10.829,47 11.332,67 520.718,77 
 

19/04/22 492,95 10.839,72 11.332,67 509.879,05 
 

19/05/22 482,69 10.849,98 11.332,67 499.029,07 
 

19/06/22 472,41 10.860,26 11.332,67 488.168,81 
 

19/07/22 462,13 10.870,54 11.332,67 477.298,27 
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19/08/22 451,84 10.880,83 11.332,67 466.417,44 
 

19/09/22 441,54 10.891,13 11.332,67 455.526,31 
 

19/10/22 431,23 10.901,44 11.332,67 444.624,87 
 

19/11/22 420,91 10.911,76 11.332,67 433.713,11 
 

19/12/22 410,58 10.922,09 11.332,67 422.791,02 
 

TOTAL 2022 5.606,59 130.385,45 135.992,04 422.791,02 
 

 

 

 

 

DEUDA CON LA ADMINSTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO POR DEVOLUCIÓN DE LIQUIDACIONES NEGATIVAS PIE 

 

AÑO RETENCIÓN MENSUAL AMORTIZACIÓN 2022 SALDO PENDIENTE A 31-12-

2021 

LIQUIDACIÓN 2013 1.523,46 18.281,52 53.102,58 

 

 

(Firmado y fechado electrónicamente) 
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